
GETRÄNKEKARTE

Raucherlocation
 kein Zutritt unter 18 Jahren

Öffnungszeiten
Donnerstag von 20.00 bis 02.00 Uhr

Freitag u. Samstag von 21.00 bis 05.00 Uhr
Vor Feiertagen geöffnet,

 an Feiertagen geschlossen



TREFFBAR
AKTIONEN



ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE

Coca Cola
Fanta
Coca Cola Zero 0,33l
Spezi
Bitter Lemon Thomas Henry

Tonic Water Thomas Henry

Schweppes Ginger Ale 
Energizer Effect Fl.
Stilles Wasser
Tafelwasser
Süßer Sprudel
Apfelsaft, Orangensaft
Kirschnektar 
Maracujasaft
Ananassaft
Saftschorle
Eistee Pfirsich

1 chininhaltig 4 Taurin A glutenhaltiges Getreide

2 Farbstoff 5 Konserv ierungsstoffe G Milch

3 koffeinhaltig 6 Antioxidationsmittel N Sulfite u. Schwefeloxid

0,2l
2,80 €
2,80 €
3,40 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,10 €
4,00 €
2.00 €
2.20 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €

0,4l
4,00 €
4.00 €

4,00 €

4.00€

3,00 €
3,30 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,20 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

2, 3, 6

2, 3, 6

2, 3

2, 3

1, 2

2, 4

1, 2, 4, 6

2, 3, 4

8

2

,4, 5, 6

2, 5, 6



BIERE
Biere von Fass
Sion Kölsch

Hochdorfer Pils

Stuttgarter Hofbräu
Paulaner Hefeweizen
Colaweizen
Radler
Russ

Flaschenbiere
Heineken

Käpsele
Corona
Desperados

Augustiner Helles

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A, 1, 2

A, 1, 2

0,2l
2,50 €

0,3l
3,70€
0,5l

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

0,25l
3,50 €
0,33l

3,70 €
4,50 €
4,50 €

0,5l
4,80 €

0,4l
4,10 €



SPIRITUOSEN

Ouzo Nr. 12
Obstler
Sauer Apfel
Tequila Silver/Gold Zimt
Sambuca Molinari
Ramazotti
Williams
Wodka
Baileys
Malibu
Erdbeerlimes
Amaretto Di Saronno
Jägermeister
Campari
Gin Bombay White Label
43
Bacardi
Southern Comfort
Havana
Asbach Uralt
Captain Spiced Gold

2, 5

2

2

2

2

2

2 

2cl
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2.70 € 
2.70 €
2,70 €
2,70 €

4cl
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €



WHISKEYS

Ballantines    n

Jim Beam   n

Johnny Walker Red L  n

Jack Daniels   n

Tullamore Dew  n

Chivas Regal 12 Years 2

Dimple 12 Years  2, n

Glenfiddich 12 Years  2

Alle Spirituosen 2cl als Gespritzte
Alle Spirituosen 2cl mit Effect
Alle Spirituosen 4cl als Longdrink
Alle Spirituosen 4cl mit Effect

2cl
2,70 €
2,70 €
2,70 €
3,00 €
3,20 €
3,70 €
4,20 €
4,20 €

+ 1,10 €
+ 1,30 €

4cl
4,60 €
4,60 €
4,60 €
5,30 €
6,10 €
7,10 €
7,60 €
7,60 €

+ 2,20 €
+ 2,70 €

1 chininhaltig 4 Taurin A glutenhaltiges Getreide

2 Farbstoff 5 Konserv ierungsstoffe G Milch

3 koffeinhaltig 6 Antioxidationsmittel N Sulfite u. Schwefeloxid



SPECIALS

Vodka Lime
Möööt Vodka - Waldmeister
Treffbar Shot
U-Boot
Vodka Caramell
Vodka Koks
Vodka Ahoi
Fick Ahoi
Berliner Luft
Gletscherwasser
Ficken
Mexikaner mucho spicy
Watermelon
Gummibärle Schwarz/Rot
Ficken mit Maracuja
Flotter Dreier
Ficken, Vodka, Maracuja

Prickelfick
Ficken, Effect

Fehlschuss
Peach mit Maracuja

Fickfehler
Peach mit Maracuja u. Kirsch

2, 5

2, 5

2, 5

2

2

5

2

2

2, 5

2, 5

2, 5

2, 5

1, 2, 3, 4

2, 5, 6

2,5

1, 2, 3

2, 5

2, 5

2, 5

2cl
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
3,00 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
3,20 €
3,80 €

3,80 €

3,80 €

4cl

7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



WEIN & PROSECCO
Weine
Hohenhaslacher Stromberg
Trollinger Trocken

QbA Baden Württemberg

Verrenberger
Riesling Trocken

QbA Baden Württemberg

Bonnigheimer Weissherbst
Schwarzriesling

QbA Baden Württemberg

Weinschorle
Württemberger

QbA Baden Württemberg

Korea

Prosecco
Prosecco
Prosecco mit Effect
Aperol Spritz 0,3l 1, 5, g, l, p

0,1l
3,60 €
3,90 €

Champagner auf Vorbestellung

0,25l
5,40 €

5,40 €

5,40 €

4,40 €

4,40 €

0,2l
6,50 €
6,80 €
7,50 €

0,5l

8,50 €

8,50 €

0,7l
25,00 €

N

N

N

N

N

N

N,1,2,4

N,1



Flaschen
inklusive 2 Liter Beigetränk nach Wahl
Bacardi
Bacardi Razz
Bacardi Oakheart
Havana
Gin Bombay White Label
Captain Morgan Spiced Rum
Vodka Absolut
Jack Daniels
zusätzliches Beigetränk 1l
Krüge
mit 10cl Spirituose
Wodka
Lemon / Cola / Sprite / Kirsch / Fanta
Bacardi
Cola / Sprite / Lemon
Gin
Tonic / Sprite
Cuba Libre
Wodka Energy
Jacky Cola

Elefant 1,3l  mit 0,3l Spirituose (+10,00€ Pfand)

0,7l

76,00 €
76,00 €
76,00 €
76,00 €
76,00 €
76,00 €
76,00 €
76,00 €
6,00 €

0,5l

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,50 €
15,50 €
15,50€

1,3l
35,00€

SPECIAL OFFERS !!!



Buckets mit je 0,2l Spirituose
Ficken Maracuja
Vodka - Fanta
Gummibärle schwarz oder rot
Malibu Ananas oder Kirsch
Havanna Cola
Bacardi Cola
Flying Hirsch
Vodka - Energy
Jacky Cola
Prosecco Energy
Cuba Libre
Pina Colada
Caipriinha
Mega Tower mit je 0,7l Spirituose
Kölsch o. Hofbräu
U-Boot, Ficken. Maracuja
Gummibär Rot/Schwarz
Alle Longdrinks
Kölsch Kranz
Kränzle Kölsch 8 Stück
Kranz Kölsch 11 Stück

Aperol Spritz  Tower

18,00 €

1l
26,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €

3l
26,00 €
65,00 €
65,00 €
75,00 €

24,00 €

84,00

2, 5

2, 3, 6

2, 5

2, 5

3

3

1, 2, 4, 5

1, 2, 4, 5

3

1, 2, 4, 5

3

G, 5

1, 2

SPECIAL OFFERS !!!



Cuba Libre
Havana, Limette, Cola

Caipirina
Limette, Lime Juice, Brauner Zucker, Pitu

Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft, Grenadine

Aperol Spritz
Prosecco, Sprudel, Aperol

Pina Colada
Weisser Rum, Sahne 10, Kokos, Ananassaft

Touch Down
Grenadine, Zitronensaft, Vodka, Peach, Maracujanektar

Sex On The Beach
Ananassaft, Maracujasaft, Vodka, Peach

Salsa Queen
Ananassaft, Limettensaft, Lime Juice, Pitu, Tequila Silver

Mai Tai
Weisser Rum, Brauner Rum, Cointreau, Limettensaft,

Mandelsirup, Orangensaft, Ananassaft

Long Island Ice Tea
Cointreau, Teauila Gold, Vodka, Rum, Gin, Zitronensaft,

Coca-Cola

Texas Tea
Gin, Vodka, Bacardi, Tequila, Spezi

Wildberry Lillet Prosecco, Sprudel, Lilliet

0,3l
7,80 €

8,20 €

7,80 €

8,00 €

8,20 €

8,20 €

8,20 €

8,20 €

9,70 €

11,50 €

11,50 €

8,00€

3

2, 5

2, 5

1, 5, g, l, p

5, G

2, 5

2, 5

2, 5

1, 2, 5

1, 2, 5

3

COCKTAILS



Cinderella
Orangensaft, Ananassaft, Grenadine, Kokos, Sahne

Fruit Cup
Orangensaft, Zitronensaft, Ananassaft, Grenadine

Paradisvogel
Orangensaft, Apfelsaft, Grenadine, Ginger Ale

Simply Red
Ananassaft, Zitronensaft, Kokos, Grenadine

Coconut Kiss
Ananassaft, Orangensaft, Kokos, Sahne

Coconut Dream
Ananassaft, Kirschsaft, Kokos, Sahne

Sunset
Maracujasaft, Ananassaft, Zitronensaft, Erdbeersirup

Sommernacht
Maracujasaft, Orangensaft, Apfelsaft, Grenadine

Sweet Island
Maracujasaft, Kokos, Grenadine

Ipanema
Limette, Lime Juice, Brauner Zucker, Ginger Ale

Aperol Spritz alkoholfrei

Tonic Water, Sprudel, Aperol Spritz Sirup

0,3l
6,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 

6.10 €

6,10 €

5, 6, G

5

3, 5

5

5, 6, G

5, 6, G

5

5

5

2, 5

1, 5, g, l, p

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

1 chininhaltig 4 Taurin A glutenhaltiges Getreide

2 Farbstoff 5 Konserv ierungsstoffe G Milch

3 koffeinhaltig 6 Antioxidationsmittel N Sulfite u. Schwefeloxid



www.treffbar.com

Donnerstag 20.00 bis 02.00 Uhr
Freitag und Samstag 21.00 bis 05.00 Uhr

Vor Feiertagen geöffnet

Sonntag bis Mittwoch
sowie an Feiertagen geschlossen

Raucherlocation
Kein Zutritt unter 18 Jahren!

ÖFFNUNGSZEITEN


